
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 51 «Белоснежка»

Приказ № 37
От «10» января 2025 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции в МДОУ № 51 
«Белоснежка»

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Закона об 
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 N 59- 
ФЗ (ред. от 02.07.2013) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации", положения от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», 
методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию
коррупции утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 
2013 г., Единых требований к организации работы по противодействию коррупции 
в муниципальных учреждениях и предприятиях муниципального образования 
«Город Вологда», утвержденных Постановлением Администрацией города 
Вологды от 24.08.2018 г. № 1001, в целях организации работы по противодействию 
коррупции в МДОУ № 51 «Белоснежка»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии - Кормановская Ю.А., старший воспитатель;
Заместитель председателя Комиссии - Анисимова НВ, заместитель 

заведующего по АХР;
Члены Комиссии - Дмитриева ИВ председатель профсоюзного комитета

2. Деятельность Комиссии осуществлять в соответствии с Положением о 
Комиссии по противодействию коррупции в МДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ГВ Седунова

С приказом ознакомлены
Кормановская ЮА 

Анисимова НВ
Дмитриева ИВ


		2025-03-05T09:46:21+0300
	Седунова Галина Владимировна




